
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 
 

ПРИКАЗ 
(по основной деятельности) 

от 21.09.2022 г.                                                                                                           № 172 
                                                    х. Калининский 
 
О создании и развитии  
школьного театра 
 
На основании Приказа Отдела образования Администрации Шолоховского района 
от 14.09.2022 г № 240 «Об организации деятельности школьных театров в 
муниципальных общеобразовательных организациях на территории Шолоховского 
района»  
 
                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать школьный театр в форме дополнительной образовательной 
программы художественной направленности «Вдохновение». 

2. Назначить Гордееву Л.А. руководителем кружка «Вдохновение»  

3. Назначить Семионову Ю.И. заместителя директора по ВР, ответственной по 
созданию и развитию школьного театра. 

4. Утвердить Положение о школьном театре 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
Директор МБОУ 
 «Калининская СОШ»                                                               С.П. Калмыков 
 


